logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.

1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1
1113 AAA85695.1 219..1451( )
1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1

183922 A9E77 RS07420 WP 010947252.

1252 GCO85 RS07730 WP 011213805.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1
1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1169 A1552VC RS11075 WP 000648511
1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1
1113 AAA85695.1 219..1451( )

1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1

183922 A9E77 RS07420 WP 010947252.

1252 GC085 RSO7730 WP 011213805.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1
1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.

1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1
1113 AAA85695.1 219..1451( )
1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1

183922 AQE77 RS07420 WP 010947252.

1252 GCO85 RSO7730 WP 011213805.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1
1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.

1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1
1113 AAA85695.1 219..1451( )
1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1

183922 A9E77 RS07420 WP 010947252.

1252 GCO85 RS07730 WP 011213805.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1
1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

consensus

NN TR(LATM

KKN FSLE @555%\/'?\{ ?Lgl%‘%fL\lfé ﬁ\‘;%A 6& \.KRvaiEé\L/g FS{KE.EEEEEEKEKVKQED

1

1

IR e WA s s et L 5

o>

1

o R a—

ORUATHGERGE AL e o sfanfeat L o St Qe

1 R ATY EK EMNL BEK IKALIYPSMV IEFGA LPRFTQEV
R ATY EK EMNL J\K NKALIYPEWIV INFGADLPAFTQEIV
FSWUIGA LPAMTQuyV
1 Vv Q& GADLP ANITI#NV
IS8 F GADLP ANITIV
INYFGA LPAFT)RUV
DRVAWUYKEK EWNLKNKIKKA |qYPLWV IRIFGADLPAFTQIHV
DRVAMYKEK EIRLKWNKIKKA |qYPLWNV INIFGADLPAFTQEIV

EE L I | *xx % Ix 1lx | sk * %k S N B 3 [ Pk Ik x|k * % % % % %

R R0 L L kol IR AT ot ST el
Ai @XX& kA ‘éhm EAI‘S’iI R\|7 |'E v E A%\V YX Té T T KTEN M EE &
1 LKALIKNSFQIRLKTSR MLKIAPTI G LINKASIA FSRTLAT FAAG P

PI G LEKAI\IA FERTLAT F AG P
F MK BIAR RTNATIMFAAGVPLVDNLIBSTAGARGN
F MK WWIAR RTINATIMEAAGVPLVDNLPMSTAGAEGN
1 ILIMKAINIARF RTL i

ILIMKAMNIARF RTL

* * I sokkokk Dokok Dk Dkokk Dk k| EEEI R * 1 kx I x ]

152
151
154
154
151
151
150
153
153

232
231
234
234
231
231
230
233
233

312
311
314
314
311
311
310
313
313



)00 LA D s L b

logo §|BEQ\T/?Q Rl 'LA BNT EF g iQ 5

NTDB id 1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.1
NTDB id 1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1
NTDB id 1113 AAA85695.1 219..1451( )
NTDB id 1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1
NTDB id 183922 AQE77 RS07420 WP 010947252.1 QMVAIGEESGAL JAMLNKVANFYE
NTDB id 1252 GC085 RS07730 WP 011213805.1 QMVAIGEESGAL |JQMLBKVANFYE
NTDB id 1198 PSJM300 03950 AFN76868.1 QMIEAIGEESGALD MLEKVAWFYE
NTDB id 1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1 YEEVDAVD
NTDB id 1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1
consensus )k ok skokkok | okokok * | * x 11 A E T AR skl %l ks
<0
o ke
I L NALA
NTDB id 1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.1 408
NTDB id 1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1 407
NTDB id 1113 AAA85695.1 219..1451( ) VAMYLP F LGVV 410
NTDB id 1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1 VAMYLP F LGN 410
NTDB id 183922 A9QE77 RS07420 WP 010947252.1 IL G SE\V 406
NTDB id 1252 GC085 RS07730 WP 011213805.1 KINeSIAN . . 406
NTDB id 1198 PSJM300 03950 AFN76868.1 GSVV 405
NTDB id 1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1 GSVV 408
NTDB id 1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1 GSVV 408

consensus

X non conserved
B similar
> 50% conserved

392
391
394
394
391
391
390
393
393



